Estado do Ria de aneiro

DECRETO LEGISLATIVO Nº 303 DE 19 DE SETEMBRO DE 1997.

   MIGUEL PEREIRA

"Concede Medalha do Mérito Municipal

ao IlIM. Sr. Fernando Filgueiras."

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA DECRETA,

E EU PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art.12º-

ao Ilmº. Sr. FERNANDO FI

ha do Mérito Municipal

“Ínico- A Medalhade«

artigo, sera er Sessão Solene a ser m

cia da Camara:M

ntrarã em vigor

ntrário.

/ V / | |

| | 1 Ê ' | Ã Co

RES VIEIRAROBERTOa

PRESID

Rua Prefeita Wanael Guilherme Pavhasa, 375 - 2º andav - Del.: (024) 484-2303